
/ 

Nlže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Fakultnf nemoc;nic;e Olomouc: 

(' fAKU LTNÍ NEMOCNICf 
OLOMOUC 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví tR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 
dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: I. P. Pavlova 185/ 6, 779 00 Olomouc 
lt: 00098892 
Dit: CZ00098892 
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., reditelem 
bankovní spojení: 36334811/0710 

na straně jedné jako ..,objednate/N nebo také NFNOL" 

a 

Flrstpower a.s. 
se sfdlem: Koněvova 2660/141, 130 00 Praha 3- Žl!kov 
IC: 28386191 
DIC: CZ28386191 
zastoupená: Ing. Jáchymem Dvořákem, předsedou představenstva 
zapsaná v Obchodním rejstiíku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14255 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. č.ú . 43-7020430237/ 0100 

na straně druhé jako ..,poskytovatel " nebo také ..,Firstpower a.s." 

tuto 

Dohodu 

uzavřenou v souvlsiostl s poptc\vkou objednatele na "Nou:rový zdroj pro COS v budovi A" pR felenr vzniklé 
havárie dosavadnfho zdroje 



I. 
ÚVodn.l ~npvení 

(• FAKULTNÍ NEMOCNICE 
', OlOMOUC 

Dne S. 12. 2019 do~lo ve FNOL k havárii jehoho z bezpečnostních zdroj!i pro COS v budově "A" ve FNOL, a 

bylo třeba neprodleně zajistit provizorní připojení nového zdroje. Na základě poptávky objednatele bylo 

využito k vyřešení nastálé havarijní situace nabldky spol. Firstpower a.s., č. OZA-19-Q964 (viz Příloha č. 1), 

kdy za cenu 235.000,-Kč bez DPH bylo zajištino provizorní připojení nového zdroje (dále jen 11dílo"). Za 

účelem smluvního zakotvení některých dalších bodů spolupráce a za účelem nápravy stavu dosavadního 

nezveřejnění objednávky na provizorní připojení nového zdroje v relgistru smluv uzavírají smluvní strany 
tuto dohodu. 

ll. 

Předmět dohody 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla ve výši 235.000,-Kč bez DPH je cena nejvýše přípustná, pevná, 

závazná a platná po celou dobu provádění dUa. 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že na <b1o poskytuje zhotovitel záruku v délce 24 měsíců od okamžiku 

připojení nového zdroje. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a reklamoval. 

Vznikne-li škoda v příčinné souvislosti s vadou díla, zhotovitel je povinen objednateli uhradit škodu v plné 

výši. Objednatel se zavazuje zjištěné vady oznámit zhotoviteli e-mailem na 

Zhotovitel je povinen nastoupit nejpozději do 4 hodin a do 24 hodin po obdržení reklamace zjištěné vady na 

své náklady odstranit. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady v takto dohodnuté lhůtě, zavazuje se 

uhradit objednateli smluvnf pokutu, která činí 500.-Kč. za každou započatou hodinu prodlení a každé 
jednotlivé porušení. V případě prod1ení s plněním povinn<m:í z této smlouvy vyplývajících delším než 10 dnů, 

je poskytovatel povinen uhradit za kafdý další zapobtý den 3.000,-Kč. Prodtenf delší než 10 dnů je zároveň 

považováno za podstatné porušení této dohody ze strany poskytovatele a objednatel je oprávněn odstranit 

vady sám, popřípadě prostřednictvím třetf osoby na náklady zhotovitele. 

3. Objeví-ll se v průběhu záruční doby na díle vada, záruční doba se prodlouží o dobu v délce doby od 

oznámení vady do odstranění vady. 

m. 
Zvefejněnf v registru smluv 

1. S ohledem na mimořádnost situace, tj. potřeba okamžitého řešení havárie jednoho t be.tpečnostlzdrojú pro 

COS v budově "A" ve FNOl, byla situace řešena přijetlm nabídky zhotovitele č. OZA-19-0964, aniž by 

uvedené bylo zveřejněno v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně strvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto 

dohodou sjednávají, je vyjádřen textem Nabídky zhotovitele č. OZA-19-0964, která tvoří pro tyto účely 

přílohu této dohody, a dále je vyjádřen textem této dohody, zejména jejím čl. ll., a smluvní strany mají i 

nadále vůli být těmito závazky vázány a jejich obsah plnit. 

3. Smluvní strany prohlašuj{, že veškerá vzájemně poskytnutá p.lněnl na základě objednatelem přijaté nabídky 

zhotovitele (viz Příloha č. 1) považují za plněni dle této Dohody a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 



'~'FAKULTNÍ NEMOCNICE
OLOMOUC 

plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smuvní straně z důvodu jejího neuveřejnění nároky z titulu 

bezdůvodného obohaceni a takových pfípadných nároků se tlmto vzájemně IIÚČi sobě vzdávají. 

4. Objednatel se tímto zavaz:uje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění této dohody a. jejich 

kompletních příloh v registru smluv v souladu s ustanovením§ 5 zákona o registru smluv. 

IV. 

Závhelná ustanovení 
1. Právní vnahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem ČR, zejména pak zák. č. 89/2012 

Sb. občanským zákoníkem. 

2. Tuto dohodu nelze dále postupovat, jakož arů pohledávky z nl vyplývající. 

3. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se sezn.ámily s textem této dohody a na důkaz souhlasu s jejim p~emným 

zněním připojují své vlastnoruční podpisy. 

Seznam pfiloh: 

Příloha č. 1-Nabidka spol. Flrstpower a.s., č. OZA-19-0964 




